Муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная

школа № 94 г. Челябинска

П Р И К А З

от 29.03.2013 г. № 378

Об утверждении состава рабочей группы

по подготовке мероприятий, посвященных

50-летию школы

В целях подготовки мероприятий, посвященных 50-летию школы № 94

приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по подготовке мероприятий,

посвященных 50-летию школы № 94 (Приложение)

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 94     Н.Б. Коржова

Приложение 1

от 29.03.2013 г. № 378

Состав рабочей группы

по подготовке мероприятий, посвященных 50-летию школы № 94

Коржова Наталья Бруновна - директор, председатель

Бирюкова Ирина Сергеевна - заместитель директора по УР

Васильева Наталья Сергеевна - заместитель директора по ВР

Вебер Елена Дмитриевна - заместитель директора по УР

Денисенко Ирина Геннадьевна - заместитель директора по УР

Скрыль Юлия Александровна - заместитель директора по ВР

Черданцева Елена Павловна - заместитель директора по УР

Кондаков Александр Анатольевич - инженер-программист, секретарь

Горская Наталья Степановна - заведующая библиотекой

Гимельфарб Владислав Рафаилович - председатель Наблюдательного

совета

Шрейдер Наталья Ивановна - председатель Совета школы

Московченко Людмила Васильевна - председатель Совета ветеранов,

заместитель председателя

Пузанова Ольга Геннадьевна - председатель профсоюзного

комитета

Барабаш Лидия Александровна - заместитель директора по АХР

Тетюшева Елена Викторовна - главный бухгалтер

Стрельникова Галина Александровна - заместитель директора по

организации питания